
1 

 

ANONYMIZOVANÝ ZÁPIS 

z 61. zasedání RO Pustiměř, konaného dne 8. září 2021 

v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

 

Schůze začala: 17:00 hodin  

Přítomni: Mgr. Vlastimil Smékal, Mgr. Lukáš Peška, Pavel Smejkal, Petra Provazníková, 

Pavel Holub – od 17:05 

Omluven: -- 

Ověřovatel: Petra Provazníková 

Zápis: Věra Pospíšilová 

 

 

Starosta přivítal přítomné členy rady obce na jejím 61. zasedání a konstatoval, že z pěti členů 

rady obce jsou přítomni 4, (prezenční listina – příloha zápisu č. 1) rada obce je tedy 

usnášeníschopná.   

    

  

Technický bod 

 

Určení ověřovatele, seznámení s programem 

 

Jako ověřovatele zápisu z jednání rady obce č. 61 navrhl starosta paní Petru Provazníkovou, 

která vyslovila s návrhem souhlas. 

 

Usnesení č. 867/21 R 61 

Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   za ověřovatele 61. schůze paní Petru Provazníkovou. 

 

                                                                                          H:  4  :  0  :  0 

 

 

Poté starosta seznámil přítomné s programem schůze. 

 

 

Usnesení č. 868/21 R 61 

Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   následující program 61.  jednání RO: 

 

1) Kontrola plnění usnesení RO č. 60 

2) Žádosti 

3) Stavební 

4) Majetkoprávní 

5) Rozpočtové opatření č. 9/2021 

6) Personální 

7) Informace, různé 

 

  H:   4  :  0  :  0 

 

 

 

 



2 

 

Ad 1) Kontrola plnění usnesení RO č. 60 

 

Rada obce provedla kontrolu plnění usnesení u všech bodů z minulých jednání 

s konstatováním, že usnesení byla splněna.  

 

Usnesení č. 869/21 R 61 

Rada obce Pustiměř   s ch v a l u j e   kontrolu plnění usnesení z RO č. 60. 

 

 H:   4  :  0  :  0 

Dostavil se pan Pavel Holub. 

 

 

Ad 2) Žádosti 

 

ZO ČSCH Pustiměř žádá o příspěvek ve výši 4 000 Kč k reprezentaci na 51. celostátní výstavě 

mladých králíků na poplatky spojené s vystavováním. Jedná se o mistrovství ČR v chovu 

drobného zvířectva na výstavišti Přerov ve dnech 18. a 19. 9. 2021. 

  

Usnesení č. 870/21 R 61 

Rada obce Pustiměř   s ch v a l u j e  finanční dar ve výši 4 000 Kč Českému svazu chovatelů, 

z.s., Základní organizace Pustiměř, Pustiměřské Prusy 82, IČ: 02043921 na poplatky spojené 

s vystavováním na mistrovství ČR v chovu drobného zvířectva v Přerově dne 18. a 19. 9. 2021. 

 

 H:   5  :  0  :  0 

 

 

XXXXX XXXXX, XXXXX, žádá o souhlas s rozšířením vjezdu o 1,2 m před jeho RD 

formou zatravňovací dlažby.  

 

 

Usnesení č. 871/21 R 61 

Rada obce Pustiměř  s o u h l a s í  s položením zatravňovací dlažby na pozemku p. č. 398 při 

vjezdu k RD XXXXX. 

 

        H:   4  :  0  :  1 

 

Ad 3) Stavební 

 

Projektant Ing. Miroslav Rozehnal, zastupující stavebníky XXXXX, XXXXX a XXXXX, 

XXXXX, žádá o stanovisko k dokumentaci pro územní souhlas na akci „Novostavba oplocení“. 

Jde o novostavbu oplocení na pozemcích stavebníků p. č. 1848/1 a 1849/2. 

 

Usnesení č. 872/21 R 61 

Rada obce Pustiměř  s o u h l a s í  se stavebním záměrem na akci „Novostavba oplocení“ 

stavebníků XXXXX, XXXXX a XXXX, XXXXX. 
 

 H:   5  :  0  :  0 

  

Projektant Ing. Jiří Hořava, zastupující stavebníka DREPOS s.r.o., Pustiměř 240, žádá  

o vyjádření k projektu pro změnu stavby před dokončením na akci „HALA I., II.“ v areálu firmy 



3 

 

DREPOS. PD pro změnu stavby řeší záměnu podzemních požárních nádrží za nadzemní 

otevřenou nádrž vč. umístění. V hale I. bude také vystavěna místnost pro elektrorozvaděče a 

kompresor.  

 

Usnesení č. 873/21 R 61 

Rada obce Pustiměř  s o u h l a s í  s projektem pro změnu stavby před dokončením na akci 

„HALA I., II.“  stavebníka DREPOS s.r.o., Pustiměř 240, 683 21 Pustiměř, IČ: 63493594. 
 

 H:   5  :  0  :  0 

 

Ad 3) Majetkoprávní 

 

Společnost QUANTUM, a.s., která dodává obci a škole plyn, s ohledem na vývoj cen této 

komodity na evropských trzích, vyzývá obec a školu k uzavření dodatku ke smlouvě  

o dodávkách plynu, jehož předmětem je zdražení ceny plynu od 1. 9. 2021 do konce trvání 

smlouvy, tj. do 31. 12. 2022 o 100 Kč/MWh, tj. na 665 Kč/MWh. Dále nabízí fixní cenu na 

r. 2023 ve výši 715 Kč/MWh. 

 
Usnesení č. 874/21 R 61 

Rada obce Pustiměř   s ch v a l u j e  uzavření dodatku ke smlouvě o sdružených službách 

dodávky plynu číslo 1/2021 se společností QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, 682 01 

Vyškov, IČ: 25307762, jehož předmětem je zdražení dodávky plynu na 665 Kč/MWh od 1. 9. 

2021 do 31. 12. 2022. 

 H:   5  :  0  :  0 

 

 

Společnost Prodesign 2000 s.r.o. zpracovala cenovou nabídku na zastínění 15 ks světlíků 

v přístavbě MŠ, které by měly snížit teplotu v prostorách MŠ. Jde o zastínění světlíků proti UV 

záření pomocí termoizolačních průhledných stínících bannerů. Cena vč. dopravy a montáže je 

79 700 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 875/21 R 61 

Rada obce Pustiměř  s ch v a l u j e  dodávku a montáž zastínění světlíků na přístavbě MŠ 

Pustiměř firmou Prodesign 2000 s.r.o., Jízdárenská 590, 682 01 Vyškov, IČ: 26241617. 

 

 H:   5  :  0  :  0 

 

 

Obec obdržela nabídku na pořízení pultového platebního terminálu od KB SmartPay. Cena je 

790 Kč bez DPH/měsíc při objemu transakcí do 50 000 Kč/měsíc. Nad tento limit je provize 

společnosti 1,4 %. Smlouva bude uzavřena na 36 měsíců, na prvních 12 měsíců je 100% sleva. 

 

Usnesení č. 876/21 R 61 

Rada obce Pustiměř s ch v a l u j e   pořízení pultového platebního terminálu YOMANI BUP 

na pokladnu obce od společnosti KB SmartPay, Worldline Czech Republic s.r.o., Rohanské 

nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika, IČ: 03633144. 

 

 H:   5  :  0  :  0 

 



4 

 

Bylo provedeno výběrové řízení na veřejnou zakázku „Prodloužení vodovodního řadu v ulici 

k faře v Pustiměři“. Předmětem zakázky je realizace výstavby nového vodovodního řadu 

napojeného na stávající vodovod pro veřejnou potřebu. Nový vodovodní řad bude proveden  

v délce cca 66 m. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 350 000 Kč bez DPH. Termín 

dokončení je do 30. 11. 2021. Obeslané firmy zaslaly následující nabídkové ceny bez DPH: 

 

VHS - stavby Vyškov s. r. o., Pustiměř 83, 683 21 Pustiměř, IČ: 02639092, cena: 336 874,13 

Kč, 

QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov, IČ: 25307762, cena: 346 207,94 

Kč, 

TRASKO BVT, s.r.o., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, IČ: 06020666, cena: 353 833,67 Kč, 

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč, IČ: 25558391, cena: nabídka nepodána, 

V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o., Rostislavova 528/64, 683 23 Ivanovice na Hané,  

IČ: 25595652, cena: nabídka nepodána. 

 

Usnesení č. 877/21 R 61 

Rada obce Pustiměř s ch v a l u j e   zhotovitelem zakázky „Prodloužení vodovodního řadu 

v ulici k faře v Pustiměři“ firmu VHS - stavby Vyškov s. r. o., Pustiměř 83, 683 21 Pustiměř, 

IČ: 02639092. 

 H:   5  :  0  :  0 

 

 

Bylo provedeno výběrové řízení na veřejnou zakázku „Sportovně-relaxační areál Pustiměř – 

plážový volejbal, lezecká stěna a gymnastika“. Předmětem zakázky je stavba hřiště pro plážový 

volejbal, workoutového a parkourového hřiště (gymnastické prvky), lezecké stěny (balvanu), 

realizace sadových úprav a doplnění sportoviště ostatním vybavením (plachta, šachovnice, 

odpadkové koše, lavičky). Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 2 300 000 Kč bez 

DPH. Termín dokončení je do 31. 5. 2022. Obeslané firmy zaslaly následující nabídkové ceny 

bez DPH: 

 

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč, IČ: 25558391, cena: 2 295 896,87 Kč, 

STAVBROS, s.r.o., V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova, IČ: 46977490, cena: 

2 340 067,95 Kč, 

JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 63489163, cena: 2 358 820,86 

Kč, 

Plotmax s.r.o., Zelenohorská 320/18, Pustiměřské Prusy, 683 21 Pustiměř, IČ: 07666161, cena: 

nabídka nepodána. 

 

Usnesení č. 878/21 R 61 

Rada obce Pustiměř  s ch v a l u j e  zhotovitelem zakázky „Sportovně-relaxační areál 

Pustiměř – plážový volejbal, lezecká stěna a gymnastika“ firmu EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 

03 Luleč, IČ: 25558391. 

 H:   5  :  0  :  0 

 

Ad 4) Rozpočtové opatření č. 9/2021 

 

Příjmy byly navýšeny o 62 000 Kč – dotace na volby do PS PČR, 47 300 Kč – odvod za odnětí 

zem. půdy (firma Norwit) a 9 000 Kč – daň z příjmu FO placená poplatníky. 

 



5 

 

Výdaje – dotace na volby byla rozdělena do výdajů na odměny 45 000 Kč, stravné členů volební 

komise 3 000 Kč, materiál 3 000 Kč a zbytek dotace ve výši 11 000 Kč do nespecifikovaných 

rezerv, dále byla výdajová část navýšena o 52 300 Kč na vybavení výčepu u hasičské zbrojnice 

nerezovými stoly včetně nerezových baterií a dvoupákového výčepního stojanu. 

 

Příjmy celkem 118 300 Kč, výdaje 114 300 Kč, rozdíl je 4 000 Kč, o které se snižuje schodek 

rozpočtu na tento rok. 

 

Usnesení č. 879/21 R 61 

Rada obce Pustiměř   s ch v a l u j e   rozpočtové opatření č. 9/2021. 

 

 H:   5  :  0  :  0 

 

Ad 5) Personální 
 

V kulturní komisi skončil k 20. 8. 2021 Ondřej Nohel. Hledají se zájemci k doplnění komise. 

 

Jako správce hasičské zbrojnice skončil k 31. 8. 2021 Filip Štolfa. Nově bude pozici vykonávat 

Marek Vidlář, který je zároveň velitelem JSDH. 

 

 

Ad 6) Informace, různé 

 

    

 

 

Starosta ukončil jednání rady obce v 18:30 hodin. 

 

 

Zapisovatel: Věra Pospíšilová 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 10. 9. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Petra Provazníková …………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

____________________                     _______________________ 

           Mgr. Lukáš Peška                                Mgr. Vlastimil Smékal                              

   místostarosta                                                   starosta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1. Prezenční listina 

2. Dodatek ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu číslo 1/2021 se společností 

QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, 682 01 Vyškov  

3. Rozpočtové opatření č. 9/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (nařízení GDPR). 

 


